Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

Si autem depitum e' dicitur conuictu uidi
tu depiti datur i quo iudicio merito i l'it no uirat.

accepit. ut manu mittem. a clu si cepte ea postea falsitru
tione cōstitit. in idia uita prouiditū struxit tencor n
denūtatōi pcurator paner. Suid nūm cū iusta p
curator fuit denūtatōi. ne senus manu mittetur. nō p
meu agi quāuis adhibere cum p duxerim.

L. S meoda mea mīo uō ei gerenda. q m actiē mī
līm. inquadrupli tenebatur. Post. inu uō i sī plū
ca sī pōt. inū cū mō mād. agā pī. ut m quāduplū
debet. nā qui alēu negō ad mīstranda suscepit. id
pī. ut de tē mī. psona quod malioz.

L. S hīditā alit aditū nō cēm. quā pēntin
tū fūsi dīpnū pīem. hīe mādātū mō. nō sī forē m
ōm actiē exiō. Sī q. sūt mādātū alīcū nelegā
tū. ut repn ar longr ei dīsmīlex. nā legatū. acqūstīm
mīq. tū bī. hīpnū ē. pōt. hīditas mē dīp
nō. Et sī mīa qū q. q. ut qū. q. corp nō
fīdēt. obligatū pī. mādātū obligatīcēm cōstīte pu
to. neq. mī. ut pī. pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
an abī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

P. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
aut sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
putat qd aplenq. rēpōsū ē. qū. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
erat fīdēt. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

C. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

D. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

D. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

S. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

onē. qd. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ē. qd. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

H. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

L. S qū. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
hī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.
ut certā sīmī. ut pī. ut mī. ut pī. ut q. ut mī. ut pī. ut q. ut mī.

uidet easdem. **E**na si ita sit data no emt. tunc uiginti dñi.
Quero an ligo et scim eēt sicut in a cōte agi possit. p. si qd
parco conuenio int col de sicutate sō ita simplatit hē ita
dan fieri ut spōt futurū fuisse sinouatiois eā id fecisset
pōt agi nō possit. sicut res i simplatit tñs lata uidēt. S.
qm nō ita cent simplatit eā ita dñs scī spōt nō scī ita
nō cent. **S**ignti oā nō dēt sibi rē i sūplatit pucisū
sōn curat pām. nō em utriusq; obligari pmissōē
ut ea dante facēt. S. sūno scīss pām sūssitē. ut eo sōtictatū
uiditō agi possit. **D**uo cōliba scicēte cōcērit lūcū q
stus cōpōndū postea unū rēxht apationo hē i sūttitū
ē. nō legatū dātē. neutru cōpō mēdū sūttitē. 12.

Sotus sōtō etiā culpā nō cōtē. i. dē dicit atq;
negligētē culpā nō ad exēctatōm diligentia dūtgē
dā ē. sūfficit em tāle diligētā cōb; reb; adhibere qlem
suis reb; adhibere solet. qā q parū diligentem sibi scīū
acquirunt dēsequēt dēbēt.

Hy. r. **S** pōt etiam ut aut fatū fortunay cōcērit. i. cōt
quaq; rēp q pōtā cūq; acqretur hōditatem cū cōpō rē
lātā mātē redigēt dām. **H**y. r. o. p. m. i. a. n. o. 12. **S**icut etiam
unū sūp fortunay iōtēt. ut q q d arēgēt. ut q rē
tūp cōt lūcū atq; i pēdū ē. ea quaq; qm hōtōrē altius
ulterōp cōcērit sē utriusq; imputanda.